事 務 連 絡

令和５年１０月２５日

介護保険サービス提供事業所 各位

宮崎市介護支援専門員連絡協議会

          会 長 富岡 賢二

ケアプランデータ連携システム説明会の開催について（ご案内）

 紅葉の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度より居宅介護支援事業所と介護サービス事業所間でケアプラン（予定・実績情報）が共

有できるシステム「ケアプランデータ連携システム」が始まりましたが、導入されている事業所が少な

く、有効に運用されていません。

そこで、当協議会では説明会を下記のとおり１１月１４日（火）に開催することといたしました。今

回は、厚生労働省、国民健康保険中央会のご担当者様より、居宅介護支援事業所やサービス提供事業者

向けに、システム導入や運用方法等についてのご説明をいただきます。

つきましては、サービス提供事業所の皆様にもご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、準備の都合がありますので、出欠につきましては、Google form から必要事項をご記入いただ

き１１月７日（火）までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和５年１１月１４日（火） １４時００分から１６時００分（予定）

２ 会  場   オンライン（ZOOM）

３ 内  容   ケアプランデータ連携システムの導入から運用方法等について（仮）

４ 申込方法   Google form

５ 注意事項   出欠のお申し込みは、期日内にお願いいたします。期日を過ぎてお申し込みをいた

だきますと、参加者名簿を作成する関係上、説明会にご参加いただけない可能性も

ございます。ご協力のほどよろしくお願いいたします。

６ 参加申込 URL  https://forms.gle/ZvVkGMWVN4SHCGsC9

参加申込 QRコード

＜文書取扱＞

宮崎市介護支援専門員連絡協議会事務局

担当：山内（宮崎在宅介護支援センター内）

TEL ４７－５７５９ FAX ４８－１２８４

E-mail  info@atumari-cm.net

https://forms.gle/ZvVkGMWVN4SHCGsC9
mailto:info@atumari-cm.net